
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 60/2018  
Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 30 listopada 2018 r.  
 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 

Gminy Kwilcz w sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Gminy Kwilcz w 

sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy Kwilcz, który stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektów uchwały, o 

której mowa w ust. 1. 

§ 2 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 6 grudnia 2018 r. do 13 grudnia 2018 r., w 

granicach administracyjnych Gminy Kwilcz. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków 

dotyczących treści projektu uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3 

Konsultacje polegać będą na : 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1 na 

gminnej platformie internetowej: www.kwilcz.pl oraz zbieraniu pisemnych opinii i 

wniosków za pośrednictwem gminnej platformy internetowej: www.kwilcz.pl, poprzez 

możliwość złożenia wniosku lub opinii w Punkcie Kancelaryjnym Urzędu Gminy w 

Kwilczu (pok. 2) lub poprzez przesłanie skanu wniosku lub opinii drogą elektroniczną na 

adres: office@kwilcz.pl w terminie do 13 grudnia 2018 r. godz. 15
30

. 

2) wyłożeniu projektu uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1, w Urzędzie Gminy Kwilcz (pok. 

5), w dniach godzinach urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania 

opinii, uwag i wniosków, w terminie do 13 grudnia 2018 r. godz. 15
30

; 

§ 4 

Wzór formularza, o którym mowa w § 3, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia i  

zamieszczony zostanie na gminnej platformie internetowej: www.kwilcz.pl oraz dostępny będzie w 

miejscu wskazanym w § 3 ust. 2. 

§ 5 

Po upływie terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 wszystkie złożone wnioski zostaną przeanalizowane 

oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

http://www.kwilcz.pl/
http://www.kwilcz.pl/
mailto:office@kwilcz.pl
http://www.kwilcz.pl/


§ 6 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na gminnej platformie internetowej: www.kwilcz.pl; 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy; 

3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń sołectw Gminy Kwilcz. 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  

         /-/ Stanisław Mannek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kwilcz.pl/


 

 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 60/2018 Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

FORMULARZ 

DO SKŁADANIA UWAG I WNIOSKÓW DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

ZMIANY STATUTÓW SOŁECTW GMINY KWILCZ 

 

1. Dokument podlegający konsultacji:  

 

STATUT SOŁECTWA ……………………… 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres: 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Telefon / e-mail: 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

5. Zgłaszane wnioski, uwagi i propozycje: 

 

Treść wniosku, uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 

 

6. Podpis (czytelny) osoby składającej formularz: 

 

……………………………………………… 


